

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo**

uzavřen ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „*NOZ*“) (dále jen „*dodatek*“).

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: Obec Šitbořice
Adresa: Osvobození 92, 691 76 Šitbořice
Jednající: Mgr. Lukáš Franěk, starosta obce – ve věcech smluvních
Jakub Luňák (Modrý Projekt s.r.o.) ve věcech technických (TDI)
IČ: 00283622
bankovní spojení: KB a.s. Hustopeče, číslo účtu: 4121651/0100

dále v textu smlouvy jen „**objednatel**“

1.2 Zhotovitel

Název: **TD LKW s.r.o.**
Adresa: Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
IČO: 29380421
DIČ: CZ29380421
Jednající: Tomáš Kross
Bankovní spojení: KB a.s. Hustopeče, číslo účtu: 107-138820247/0100

Pověřený zástupce: Tomáš Kross
telefon: 725 995 996
e-mail: kross@td-lkw.cz

dále v textu smlouvy jen „**zhotovitel**“

III. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem smlouvy je provedení realizačních prací na akci: „**Šitbořice – ul. Na Kopečku, dobudování IS**“, okres Břeclav, kraj Jihomoravský.
Místo plnění: Obec Šitbořice, okres Břeclav, kraj Jihomoravský

IV. Cena za předmět smlouvy

- 4.1 Cena za provedení předmětu dodatku č.1 je stanovena dohodou účastníků smlouvy. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.
- 4.1.1 Smluvní strany se z důvodu víceprací : hlubší kynety stávajícího potrubí pro napojení dešťové, splaškové kanalizace a montáže chráničky plynovodu dohodly o navýšení ceny díla. Tímto tedy dochází k úpravě **bodů IV. Článku 4.1. smlouvy, který nově zní:**

Cena SOD bez DPH	7 090 424,40,- Kč
Dodatek č.1	229 466,91,- Kč
DPH 21%	1 537 177,18,- Kč
Cena včetně DPH	8 857 068,49,- Kč

VIII. Termín plnění

- 8.2 Termín dokončení
- 8.2.1 Smluvní strany se z důvodu víceprací: hlubší kynety stávajícího potrubí pro napojení dešťové, splaškové kanalizace a montáže chráničky plynovodu dohodly o prodloužení doby realizace díla. Tímto tedy dochází k úpravě **bodů VIII. Článku 8.2. smlouvy, který nově zní:**

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle do 165 kalendářních dní od zahájení realizace.

XX. Závěrečná ujednání

- 20.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma účastníky smlouvy. Jiné písemnosti, obsahující projevy stran či osob oprávněných je zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, stavební deník, nejsou změnami ani doplňky této smlouvy.
- 20.2 Nastanou-li u některého z účastníků smlouvy okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinen to bez odkladu oznámit druhému účastníku smlouvy.

- 20.3 Veškeré změny a doplňky mohou být provedeny formou písemných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma účastníky smlouvy nedílnou součástí této smlouvy.
- 20.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.
- 20.5 Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a jejím obsahu nezahrnuté pozbývají podpisem této smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní ujednání učinily.
- 20.6 Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a s obsahem smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 20.7 Přílohy smlouvy:
- Oceněný změnový list

Objednatel:

Zhotovitel:

V Šitbořicích dne:.....

V Hustopečích, dne

.....
Mgr. Lukáš Franěk, starosta obce

.....
Tomáš Kross, jednatel firmy

Doložka

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Obec Šitbořice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany obce Šitbořice veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek smlouvy o dílo schválila rada obce Šitbořice na své schůzi č.238 dne 7.7.2025 usnesením č. 238/1 většinou hlasů.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

2024-026

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS Změnový list

KSO:

Místo:

ŠITBOŘICE

CC-CZ:

Datum:

02.07.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TD LKW s.r.o.

IČ:

29380421

DIČ:

CZ29380421

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH					229 466,91
DPH			Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%		229 466,91	48 188,05
	snížená	12,00%		0,00	0,00
Cena s DPH v CZK					277 654,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-026

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS Změnový list

Místo:

ŠITBOŘICE

Datum:

02.07.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

Projektant:

Uchazeč:

TD LKW s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		229 466,91	277 654,96	
SO01	Splašková kanalizace	43 932,35	53 158,14	STA
SO02	Přeložka jednotné kanalizace	51 825,70	62 709,10	STA
200	Mostní objekty a zdi	1 087,81	1 316,25	STA
300	Vodohospodářské objekty	15 549,05	18 814,35	STA
400	Izolace plyn	117 072,00	141 657,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

SO01 - Splašková kanalizace

KSO:

CC-CZ:

Místo:

ŠITBOŘICE

Datum:

02.07.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TD LKW s,r.o.

IČ:

29380421

DIČ:

CZ29380421

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ORS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny zkratkou 'ORS' a úrovní

Cena bez DPH			43 932,35
DPH		Základ daně	
	základní	0,00	
	snížená	0,00	
	zákl. přenesená	0,00	
	sníž. přenesená	0,00	
	nulová	0,00	
Cena s DPH			43 932,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

SO01 - Splašková kanalizace

Místo:

ŠITBOŘICE

Datum:

02.07.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

Projektant:

Uchazeč:

TD LKW s,r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

43 932,35

HSV - Práce a dodávky HSV

43 932,35

8 - Trubní vedení

42 537,00

998 - Přesun hmot

1 395,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

SO01 - Splašková kanalizace

Místo: ŠITBOŘICE Datum: 02.07.2025

Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE Projektant:

Uchazeč: TD LKW s,r,o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 932,35
D		HSV	Práce a dodávky HSV				43 932,35
D		8	Trubní vedení				42 537,00
1	M	28661491R	těsnění pro DN 1500	kus	3,000	996,00	2 988,00
PP			těsnění pro DN 1500				
VV			VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9				
VV			2		2,000		
2	K	894410242	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1500 skruž rovná výšky 500 mm	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1500, výšky 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410242				
3	M	PFB.1122163J	Skruž TBS-Q.1 150/50 PS	kus	2,000	8 913,00	17 826,00
PP			Skruž TBS-Q.1 150/50 PS				
VV			VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9				
VV			1		1,000		
4	K	894410243	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1500 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1500, výšky 1000 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410243				
5	M	PFB.1122166J	Skruž TBS-Q.1 150/100 PS	kus	1,000	16 223,00	16 223,00
PP			Skruž TBS-Q.1 150/100 PS				
VV			VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9				
VV			1		1,000		
D		998	Přesun hmot				1 395,35
6	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,730	215,00	1 016,95
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101				
7	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	4,730	80,00	378,40
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276124				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

SO02 - Přeložka jednotné kanalizace

KSO:

Místo: ŠITBOŘICE

CC-CZ:

Datum: 02.07.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TD LKW s,r.o.

IČ:

29380421

DIČ:

CZ29380421

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného

Cena bez DPH

51 825,70

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	0,00	12,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 825,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

SO02 - Přeložka jednotné kanalizace

Místo:

ŠITBOŘICE

Datum:

02.07.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

Projektant:

Uchazeč:

TD LKW s,r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

51 825,70

HSV - Práce a dodávky HSV

51 825,70

2 - Zakládání

8 406,40

4 - Vodorovné konstrukce

-7 000,00

8 - Trubní vedení

48 690,60

998 - Přesun hmot

1 728,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: SO02 - Přeložka jednotné kanalizace

Místo: ŠITBOŘICE Datum: 02.07.2025

Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE Projektant:

Uchazeč: TD LKW s,r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							51 825,70
D	HSV	Práce a dodávky HSV					51 825,70
D	2	Zakládání					8 406,40
1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-3,516	115,00	-404,34
	PP	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	VV	*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	*ŽB DN800 ASFALT*2*1,11-3,14*0,4*0,4					
	VV	VV0007					11,277
	FIG	Rozpad figury: ŽB DN800 ASFALT					
	FIG	5,306					5,306
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	-11,277	232,00	-2 616,26
	PP	kamenivo drcené drobné frakce 0/4					
3	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	3,516	3 250,00	11 427,00
	PP	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20					
	VV	(3,14*0,6*0,6)-(3,14*0,6*0,6)					0,879
	VV	4*0,879*1					3,516
	D	4	Vodorovné konstrukce				-7 000,00
4	K	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	-20,000	20,00	-400,00
	PP	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452111111					
5	M	59211205R	Betonový prážec	kus	-20,000	330,00	-6 600,00
	PP	Betonový prážec					
	VV	20					20,000
	D	8	Trubní vedení				48 690,60
6	K	821471111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	-20,104	750,00	-15 078,00
	PP	Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 800					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/821471111					
	VV	*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	*ŽB DN800					
	VV	VV0001					20,104
	FIG	Rozpad figury: ŽB DN800					
	FIG	20,104					20,104
7	K	871470410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 800	m	20,104	500,00	10 052,00
	PP	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 800					
	VV	*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	*DN800					
8	M	59222084	trouba ŽB hrdlová propojovací DN 800	m	-20,305	5 166,00	-104 895,63
	PP	trouba ŽB hrdlová propojovací DN 800					
	VV	20,104*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					20,305
9	M	PPL.ID108006	PRAGMA+ID trubka Pipelife SN10 DN800x6m korugovaná kanalizační trubka	kus	4,000	19 691,81	78 767,23
	PP	PRAGMA+ID trubka Pipelife SN10 DN800x6m korugovaná kanalizační trubka					
	VV	20,104*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					4,000

10		877470430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 800	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného spojek nebo redukci DN 800				
11		PPL.IDU800	PRAGMA+ID přesuvka DN800	kus	4,000	3 605,00	14 420,00
	PP		PRAGMA+ID přesuvka DN800				
12		PPL.IDK800	PRAGMA+ID těsnící kroužek DN800	kus	8,000	1 166,00	9 328,00
	PP		PRAGMA+ID těsnící kroužek DN800				
13	M	28661491R	těsnění pro DN 1500	kus	3,000	996,00	2 988,00
	PP		těsnění pro DN 1500				
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9				
	VV		2		2,000		
14	K	894410242	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1500 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1500, výšky 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410242				
15	M	PFB.1122163J	Skruž TBS-Q.1 150/50 PS	kus	1,000	8 913,00	8 913,00
	PP		Skruž TBS-Q.1 150/50 PS				
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9				
	VV		1		1,000		
16	K	894410243	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1500 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1500, výšky 1000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410243				
17	M	PFB.1122166J	Skruž TBS-Q.1 150/100 PS	kus	2,000	16 223,00	32 446,00
	PP		Skruž TBS-Q.1 150/100 PS				
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9				
	VV		1		1,000		
	D	998	Přesun hmot				1 728,70
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,860	215,00	1 259,90
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101				
19	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	5,860	80,00	468,80
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276124				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt: 200 - Mostní objekty a zdi

KSO: ŠITBOŘICE CC-CZ: 02.07.2025
Místo: ŠITBOŘICE Datum: 02.07.2025
Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE IČ: DIČ:

Uchazeč: TD LKW s,r.o. IČ: 29380421
DIČ: CZ29380421

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny zkratkou 'ÚRS' a úrovní příslušného

Cena bez DPH 1 087,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesen	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesen	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 087,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt: 200 - Mostní objekty a zdi

Místo: ŠITBOŘICE Datum: 02.07.2025
Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE Projektant:
Uchazeč: TD LKW s,r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 087,81
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 643,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-14 643,18
PSV - Práce a dodávky PSV	15 730,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 730,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt: 200 - Mostní objekty a zdi

Místo:	ŠITBOŘICE					Datum:	02.07.2025	
Zadavatel:	OBEC ŠITBOŘICE					Projektant:		
Uchazeč:	TD LKW s,r.o.					Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							1 087,81	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-14 643,18	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-14 643,18	
1	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	-36,156	405,00	-14 643,18	
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdíva 295 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348272515					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA STŘÍŠKY OPERNE STENY					
	VV		VV0007		34,434			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA STŘÍŠKY OPERNE STENY					
	FIG		DÉLKA STĚNY		34,434			
	FIG		Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
	FIG		34,434		34,434			
	VV		34,434*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		36,156			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 730,99	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 730,99	
2	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	34,662	15,00	519,93	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111002					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA NOPOVKA					
	VV		VV0039		34,662			
3	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	6,932	60,00	415,94	
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		34,662*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		6,932			
4	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	34,662	160,00	5 545,92	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA NOPOVKA					
	VV		VV0039		34,662			
5	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	42,322	166,00	7 025,50	
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		34,662*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		42,322			
6	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	34,662	15,00	519,93	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA NOPOVKA					
	VV		VV0040		34,662			
7	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	42,322	36,00	1 523,60	
	PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm					
	VV		34,662*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		42,322			
8	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,257	700,00	180,17	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: **300 - Vodohospodářské objekty**

KSO:
Místo: ŠITBOŘICE

CC-CZ:
Datum: 02.07.2025

Zadavatel:
OBEC ŠITBOŘICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TD LKW s,r.o.

IČ: 29380421
DIČ: CZ29380421

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenná soustava' označeny nonisem 'CS ÚRS' a úrovní

Cena bez DPH			15 549,05	
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	0,00	12,00%	0,00
	zákl. přenesen.	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesen	0,00	12,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	15 549,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: **300 - Vodohospodářské objekty**

Místo: ŠITBOŘICE

Datum: 02.07.2025

Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE

Projektant: 0

Uchazeč: TD LKW s,r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		15 549,05
HSV - Práce a dodávky HSV		15 549,05
8 - Trubní vedení		14 785,00
998 - Přesun hmot		764,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Místo:ŠITBOŘICEDatum:02.07.2025

Zadavatel:OBEC ŠITBOŘICE

Uchazeč:TD LKW s,r,o.Projektant:Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 549,05
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 549,05
D		8	Trubní vedení				14 785,00
1	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410212				
2	M	PFB.1122113	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	3,000	1 377,00	4 131,00
PP			Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS				
P			Poznámka k položce:				
			včetně stupadel ocel. s PE				
VV			VÝKRES ŠACHET D.1.3.14				
VV			1		1,000		
VV			2		2,000		
VV			Součet		3,000		
3	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410213				
4	M	PFB.1122123	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	2,000	2 327,00	4 654,00
PP			Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS				
VV			VÝKRES ŠACHET D.1.3.14				
VV			2		2,000		
D		998	Přesun hmot				764,05
5	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,590	215,00	556,85
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101				
6	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	2,590	80,00	207,20
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276124				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

400 - Izolace plyn

KSO:

ŠITBOŘICE

CC-CZ:

02.07.2025

Místo:

OBEC ŠITBOŘICE

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

TD LKW s,r.o.

IČ:

29380421

Uchazeč:

CZ29380421

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenná soustava' označeny poniskem 'ÚRS' a úrovní níže uvedeného

Cena bez DPH			117 072,00	
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	0,00	21,00%	0,00
	zákl. přenesen:	0,00	12,00%	0,00
	sníž. přenesen:	0,00	21,00%	0,00
	nulová	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	117 072,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

400 - Izolace plyn

Místo:

ŠITBOŘICE

Datum:

02.07.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

Projektant:

0

Uchazeč:

TD LKW s,r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

117 072,00

HSV - Práce a dodávky HSV

117 072,00

8 - Trubní vedení

117 072,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

400 - Izolace plyn

Místo:ŠITBOŘICEDatum:02.07.2025

Zadavatel:OBEC ŠITBOŘICEProjektant:

Uchazeč:TD LKW s,r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							117 072,00
DHSV			Práce a dodávky HSV				
D8			Trubní vedení				
1	M	0001	Chránička pozinkovaná GANAPECH 4 m	soubor	1,000	63 000,00	63 000,00
2	K	0002	Montáž chráničky	kompl	1,000	42 720,00	42 720,00
3	K	0003	Geodetické zaměření	kompl	1,000	9 000,00	9 000,00
4	M	0004	Poklop	kus	1,000	264,00	264,00
5	K	0005	Deska	kus	1,000	192,00	192,00
6	K	0006	Markr + upínací pásy	kompl	2,000	348,00	696,00
7	KM	0007	Číchačka na chráničku + montáž	kompl	1,000	1 200,00	1 200,00